
II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI 

Informacija apie Susitarimo, kuriuo antrą kartą iš dalies keičiamas AKR ir EB partnerystės 
susitarimas, įsigaliojimo datą 

Susitarimas, kuriuo antrą kartą iš dalies keičiamas 2000 m. birželio 23 d. Kotonu pasirašytas ir 2005 m. birželio 25 d. 
Liuksemburge pirmą kartą iš dalies pakeistas Afrikos, Karibų jūros bei Ramiojo vandenyno grupės valstybių ir Europos 
bendrijos bei jos valstybių narių partnerystės susitarimas (1), įsigalioja 2017 m. balandžio 1 d. pagal Susitarimo 
93 straipsnio 3 dalį, nes 2017 m. sausio 27 d. buvo deponuotas paskutinis ratifikavimo arba patvirtinimo dokumentas.   

Pranešimas dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kanados strateginės partnerystės 
susitarimo laikino taikymo 

2016 m. spalio 30 d. Briuselyje pasirašytas Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kanados strateginės partnerystės 
susitarimas (1) pagal jo 30 straipsnio 2 dalį laikinai taikomas nuo 2017 m. balandžio 1 d. Remiantis 2016 m. 
spalio 28 d. Tarybos sprendimo dėl Susitarimo pasirašymo ir laikino taikymo 3 straipsniu, Sąjunga ir Kanada viena kitos 
atžvilgiu laikinai taiko toliau nurodytas Susitarimo dalis, bet tik tiek, kiek jos apima Sąjungos kompetencijai priklau
sančius klausimus, įskaitant klausimus, priklausančius Sąjungos kompetencijai nustatyti ir įgyvendinti bendrą užsienio ir 
saugumo politiką: 

a)  I antraštinė dalis: 1 straipsnis; 

b)  II antraštinė dalis: 2 straipsnis; 

c)  III antraštinė dalis: 4 straipsnio 1 dalis, 5 straipsnis ir 7 straipsnio b punktas; 

d)  IV antraštinė dalis: 

—  9 straipsnis, 10 straipsnio 2 ir 3 dalys, 12 straipsnio 4, 5 ir 10 dalys, 14–17 straipsniai, 

—  12 straipsnio 6–9 dalys ir 13 straipsnis tiek, kiek šios nuostatos yra susijusios su klausimais, kuriais Sąjunga jau 
pasinaudojo savo kompetencija vidaus lygiu; 

e)  V antraštinė dalis: 23 straipsnio 2 dalis; 

f)  VI antraštinė dalis: 26, 27 ir 28 straipsniai; 

g)  VII antraštinė dalis: 29–34 straipsniai tiek, kiek šios nuostatos yra būtinos Susitarimo laikinam taikymui užtikrinti.  

2017 4 1 L 89/1 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 287, 2010 11 4, p. 3. 
(1) OL L 329, 2016 12 3, p. 45. 


	Informacija apie Susitarimo, kuriuo antrą kartą iš dalies keičiamas AKR ir EB partnerystės susitarimas, įsigaliojimo datą 
	Pranešimas dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kanados strateginės partnerystės susitarimo laikino taikymo 

